
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów
na sesji w dniu 19 lutego 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na  V  sesji  w dniu 
19 lutego 2019 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 5ABFDBC5-36CD-4DB8-BE0D-04C2C07569BD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.25.2019

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 20 lutego 2019 r.

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na V sesji w dniu 19 lutego 2019r.

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący 
realizację

.
1. Nr 20/V/19 w sprawie określenia wysokości 

oraz warunków udzielenia bonifikaty od opłaty 
wnoszonej za dany rok za przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych 
na cele mieszkaniowe w prawo własności 

tych gruntów

Stosować w pracy Wydziału 
Gospodarki Przestrzennej

po upływie 14 dni
 od ogłoszenia 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Przestrzennej

Zastępca
Burmistrza 

Miasta

2. Nr 21/V/19 w sprawie określenia zadań 
inwestycyjnych Gminy Miasto Zambrów 

przewidzianych do realizacji w czasie 
VIII kadencji organów gminy

uchwałę wykorzystywać 
w pracy Urzędu Miasta 

Zambrów

z dniem podjęcia 
do końca VIII kadencji 

organów jst

Naczelnicy 
wszystkich 

wydziałów Urzędu 
Miasta Zambrów

Burmistrz 
Miasta

3. Nr 22/V/19 w sprawie wyrażenia zgody na 
dokonanie darowizny prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

przeprowadzić wszystkie 
czynności związane 

z przekazaniem przedmiotu 
darowizny GDDKiA 

w Białymstoku

z dniem podjęcia Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Przestrzennej

Zastępca
Burmistrza 

Miasta

4. Nr 23/V/19 o zmianie uchwały w sprawie 
ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych 
w szkołach podstawowych oraz publicznych 

innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez Miasto Zambrów

stosować kryteria przy 
przeprowadzaniu naboru do 

szkół i przedszkoli

po upływie 14 dni
 od ogłoszenia 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Sekretarz Miasta
Dyrektorzy 

samorządowych 
szkół 

i przedszkoli

Burmistrz 
Miasta

5. Nr 24/V/19 w sprawie przyjęcia Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu 

realizować zadania dotyczące 
opieki nad zwierzętami 

po upływie 14 dni
 od ogłoszenia 

Naczelnik 
Wydziału 

Burmistrz 
Miasta

Id: 5ABFDBC5-36CD-4DB8-BE0D-04C2C07569BD. Podpisany Strona 1



bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto 
Zambrów na rok 2019

zgodnie z planem w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Gospodarki 
Komunalnej

6. Nr 25/V/19 w sprawie Programu współpracy 
Miasta Zambrów z organizacjami pozarządowymi 

na 2019 rok

realizować zadania z zakresu 
współpracy z organizacjami 

pozarządowymi zgodnie 
z planem

po upływie 14 dni
 od ogłoszenia 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

7. Nr 26/V/19 w sprawie zasad przyznawania 
i wysokości diet radnych Rady Miasta Zambrów

stosować postanowienia 
uchwały przy naliczaniu diet 

radnych Rady Miasta 
Zambrów

po upływie 14 dni
 od ogłoszenia 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

Id: 5ABFDBC5-36CD-4DB8-BE0D-04C2C07569BD. Podpisany Strona 2




